**T**imætas eodem modo ſcribitur: & fuit nomen uiri p̄prium.

**T**imoniacus abſq; aliqua aspiratione & cum. i. latino utrobq; ſcribitur: fuit pictor byzantius caſaris dictatoris ætate: qui Aiaceſ caſari pinxit: & Medeam ab eo i Veneris genitricis æde poſitam octoginta talentis uenundatus.

**T**imotheus prima cum. t. exili & .i. latino ſequens cum. th. aspirato ſcribitur: & nomen eſt compositum ex Τιμη. qui eſt honor: & θεος deus. fuit etiam nomen athenienſis cuiuſdam uiri præclari & filii Cononis. hic a patre acceptam gloriam multis auxit uirtutibus. Nam ad patris laudes teſte. M. Tullio libro primo de officiis adiecit gloriam ingenii & doctrine: fuitq; teſte Aemilio Probo diſertus impiger: laborioſus. rei militaris pitus. nec minus ciuitati: regendæ: de quo multa ab historicis præclare facta ſcribuntur.

**T**imoleon cum. t. exili & .i. latino ſcribitur: fuit corinthius & ſine dubio iudicio omnium uir clariffimus. Nam ut ait Cornelius nepos huic uni contigit quod neſcio an ulli ut ad patriam in qua erat natus oppreſſam a tyranno liberaret: & a ſyracufis cui auxilio erat miſſus inueteratam ſeruitutem depelleret. totaq; ſiciliam multos annos bello uexatam a barbariſq; oppreſſam ſuo aduentu in priſtinum reſtitueret: ut omnia late poſuit Plutarchus in illius uita. A quo & gymnaſium: in quo ſepultus fuit timoleonteum cognominatum fuit.

**T**ympana cum. t. exili & .y. græco ſcribitur: inſtrumenta ſunt ad pulſandum apta præcipue matri deum conceſſa: eo q; huiuſcemodi inſtrumentis curetes & corybantes filium ſuum iouem tutati fuerunt: ut oſtendit Ouidius libro quarto faſtorum.

**T**hymbra cum. th. aspirato & .y. græco ſcribitur herba eſt quam ſanecureiam: teſte Plinio libro. xviii. naturalis hiftoriæ dicimus: eſtq; herba aromatica & grauiter ſpirans Virgilius libro. iiii. georgicorum: Et grauiter ſpirantis copia tymbre qua ager troiæ ad decem miliaria urbi uicinus abundat. In quo cum templum eſſet Apollini dicatum dedit cauſam herba: ut Thymbræus Apollo ipſe uocaretur. Virgilius i. iiii. æneidos: Da propriam Thymbræe domum da mœnia feſſis Quin & fluuius inde fluens thymbra eadem ſcriptura & ratione uocabatur.

**T**yMBER cum. th. aspirato & .y. græco ſcribitur: nomen fuit uiri proprium.

**T**hymum cum. th. aspirato & .y. græco ſcribitur: herba eſt aromatica & apibus dulciſſima: quod paſtor ille canens apud Virgilium in bucolicis inquit: Nerine galathea thymo mihi dulcior hyble. Et cum iuxta athenas: quæ ut uidimus a Cecrope rege cetropiæ dicte ſunt. hæc uerba abundanter dixit Virgi. in. iiii. georgicorum: Cecropiūq; thymum & graue olentia centaurea.